




9/15/23, 2:23 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1

Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2012/2013

Matakuliah : Desain Grafis
Kelompok  : AE
Dosen       : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 11-09-2012 Pengenalan Desain Grafis
2 18-09-2012 Menggabungkan foto dengan croping.
3 25-09-2012 Membuat media outdoor
4 02-10-2012 Membuat cover majalah
5 16-10-2012 Membuat komik digital
6 23-10-2012 Retouching foto
7 30-10-2012 UTS
8 06-11-2012 Replace color dan Panorama
9 20-11-2012 Membuat konsep iklan
10 27-11-2012 Membuat Background Twitter
11 04-12-2012 Presentasi Tugas
12 11-12-2012 Tipografi
13 18-12-2012 Corel Draw introduction
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Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AE
Semester Gasal 2012/2013
Dosen : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
11/09 18/09 25/09 02/10 16/10 23/10 30/10 06/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12

1 0612500900 Jakti
Oktiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin 100

2 0811505445 Reza Nendra Ijin Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 23.08

3 0812503092 Nurul
Hidayatulloh Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 38.46

4 0911500288 Imam Budi
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin 100

5 0911501302 Achmad
Chumaidi Hadir Ijin Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 30.77

6 0911501526
Andrie
Maulana
Hidayat

Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

7 0911502326 Gemma Paksi
Indradewa Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

8 0911502466 Puteri
Saparini Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 0911502631
Muhammad
Abdul Rivai Hi
Wahab

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 0911504546 Aprilion Yopy
Saputra Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin 100

11 0911504934 Muhammad
Riadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

12 0911505451 Yulina Tokan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100
13 0912500790 Suprianto Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

14 0912502051 Syavira Nur
Annisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 100

15 0912502747 Rama Dhani Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 0912504214 Dimaz Tri
Wicaksono Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

17 0912504578 Zikri
Pebriyansyah Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 92.31

18 0912504784 Zainudin
Rahmat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

19 0913500104 Yonisten
Carven Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.31

20 0913500138 Wahyu
Hendrawan Ijin Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.31

21 0913500245 Doni Pratomo Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 84.62

22 1011500335 Ridwan
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1011500848 Lamhot
Zulfaqor Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 100

24 1011502224 Nelda
Noviyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1011502406 Andi Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1011503214 Renaldi
Priambodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

27 1011504055 Mico Putra
Arma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1012500334 Deny
Haryansyah Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31
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29 1012500821 Lisda
Fitriandani Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

30 1012501357 Desy Aztriana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1012502199 Siti Vera
Oktaviyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1012504385 Rama
Rachman Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 46.15

33 1012505283 Faizal
Hermiansyah Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir 92.31

34 1112500085 Alan
Darmasaputra Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir 100

35 1112500655 Kharisma Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 69.23
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AE
Dosen: Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0612500900 Jakti Oktiyanto 100 % 60 75 70 73 => C
2 0811505445 Reza Nendra 23 % 999 999 999 2 => -
3 0812503092 Nurul Hidayatulloh 38 % 999 999 999 4 => -
4 0911500288 Imam Budi Setiawan 100 % 100 80 80 86 => A
5 0911501302 Achmad Chumaidi 31 % 999 999 999 3 => -
6 0911501526 Andrie Maulana Hidayat 92 % 70 95 100 92 => A
7 0911502326 Gemma Paksi Indradewa 100 % 60 90 80 81 => B
8 0911502466 Puteri Saparini 100 % 90 90 100 95 => A

9 0911502631 Muhammad Abdul Rivai
Hi Wahab 100 % 85 80 90 87 => A

10 0911504546 Aprilion Yopy Saputra 100 % 70 75 100 87 => A
11 0911504934 Muhammad Riadi 100 % 75 85 100 91 => A
12 0911505451 Yulina Tokan 100 % 75 90 80 84 => B
13 0912500790 Suprianto 85 % 60 80 80 77 => B
14 0912502051 Syavira Nur Annisa 100 % 60 80 100 86 => A
15 0912502747 Rama Dhani 100 % 70 80 100 88 => A
16 0912504214 Dimaz Tri Wicaksono 92 % 70 75 100 86 => A
17 0912504578 Zikri Pebriyansyah 92 % 60 95 100 90 => A
18 0912504784 Zainudin Rahmat 100 % 60 100 90 88 => A
19 0913500104 Yonisten Carven 92 % 80 100 100 95 => A
20 0913500138 Wahyu Hendrawan 92 % 80 50 90 76 => B
21 0913500245 Doni Pratomo 85 % 80 85 90 86 => A
22 1011500335 Ridwan Saputra 100 % 100 85 90 92 => A
23 1011500848 Lamhot Zulfaqor 100 % 100 85 80 88 => A
24 1011502224 Nelda Noviyanti 100 % 75 95 80 86 => A
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25 1011502406 Andi Nugroho 100 % 100 100 80 92 => A
26 1011503214 Renaldi Priambodo 100 % 70 85 80 82 => B

27 1011504055 Mico Putra Arma 100 % 100 100 100 100 =>
A

28 1012500334 Deny Haryansyah 92 % 60 95 80 82 => B
29 1012500821 Lisda Fitriandani 100 % 75 100 100 95 => A
30 1012501357 Desy Aztriana 100 % 100 95 90 95 => A
31 1012502199 Siti Vera Oktaviyani 100 % 100 80 80 86 => A
32 1012504385 Rama Rachman 46 % 70 999 999 19 => -
33 1012505283 Faizal Hermiansyah 92 % 75 100 100 94 => A
34 1112500085 Alan Darmasaputra 100 % 70 75 90 83 => B
35 1112500655 Kharisma 69 % 85 70 70 73 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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